



ประกาศเทศบาลเมืองศรีสะเกษ
เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานนอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานนอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานนอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จำนวน ๑ หลัง พร้อมงานติดตั้งครุภัณฑ์ และรื้อถอนอาคารหลังเดิม และงานส่วนอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ เลขที่ ๕๙/๒๕๖๕ วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบล้านบาทถ้วน) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๔๖,๖๖๘.๐๘ บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยหกสิบบาทแปดสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ เชื้อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๒ ล้านบาท

(๓) สำหรับการซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ ต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะ เข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตาม

พระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ระหว่างเวลา น. ถึง น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.sisakettnmunicipality.go.th

หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๕-๖๒๐๒๑๑-๔ ต่อ ๑๘๐ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับสถานที่หรือร่างรายละเอียดขอบเขตของ
งานทั้งโครงการ โปรดสอบถามมายัง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ผ่านทางอีเมล [ssk@sisakettownmunicipality.
go.th](mailto:ssk@sisakettownmunicipality.go.th) หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ โดยเทศบาลเมืองศรีสะเกษจะชี้แจง
รายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.sisakettownmunicipality.go.th และ [www.gprocurement.
go.th](http://www.gprocurement.
go.th) ในวันที่

ประกาศ ณ วันที่ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณพดล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ



เอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ลงวันที่ สิงหาคม ๒๕๖๗

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า "เทศบาลเมืองศรีสะเกษ" มีความประสงค์จะ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) โดยดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จำนวน ๑ หลัง พร้อมงาน
ติดตั้งครุภัณฑ์ และรื้อถอนอาคารหลังเดิม และงานส่วนอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง
ศรีสะเกษ เลขที่ ๕๙/๒๕๖๕ โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

- ๑.๑ ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)
- ๑.๒ แบบรูปและรายการละเอียด
- ๑.๓ แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
- ๑.๔ แบบสัญญาจ้างก่อสร้าง
- ๑.๕ แบบหนังสือค้ำประกัน
 - (๑) หลักประกันการเสนอราคา
 - (๒) หลักประกันสัญญา
- ๑.๖ สูตรการปรับราคา
- ๑.๗ บทนิยาม
 - (๑) ผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกัน
 - (๒) การขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม
- ๑.๘ แบบบัญชีเอกสารที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
 - (๑) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑
 - (๒) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒

- ๑.๙ รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตา BOQ (Bill of Quantities)
๑.๑๐ แผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายใน

ประเทศ

- ๑.๑๑ แผนการทำงาน

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๒.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๒.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ เชื้อถือ
๒.๑๑ กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของหรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้าย่อยทุกราย
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมคำที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมคำรายใดเป็นผู้เข้าร่วมคำหลัก ผู้เข้าร่วมคำทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือ หนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมคำกำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมคำรายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมคำที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมคำรายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมคำทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมคำรายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๒.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๒ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะ เข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

๓. หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ

๓.๑ ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี)

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ (ถ้ามี)

(๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ยื่น ข้อเสนอข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน หรือสำเนาหนังสือเดินทางของผู้เป็นหุ้นส่วนที่มีได้ถือสัญชาติไทย

(๓) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ยื่นข้อเสนอร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า และเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (๑) หรือ (๒) ของผู้ร่วมค้า แล้วแต่กรณี

(๔) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องแสดงหลักฐานเกี่ยวกับมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๔.๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นงบแสดงฐานะการเงินที่มีการรับรองแล้ว ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยให้ยื่นขณะเข้าเสนอราคา

(๔.๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยื่นหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วัน ก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยให้ยื่นขณะเข้าเสนอราคา และจะต้องแสดงหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔.๓) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการและทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองวงเงินสินเชื่อ (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศหรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้าประกัน ตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรองหรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

- (๕) สำเนาทะเบียนพาณิชย์
- (๖) สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม
- (๗) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน
- (๘) สำเนาทะเบียนบ้าน
- (๙) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัด

ซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๓.๒ ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอมอบอำนาจให้บุคคลอื่นกระทำการแทนให้แนบหนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ ทั้งนี้หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น

- (๒) หลักประกันการเสนอราคา ตามข้อ ๕
- (๓) สำเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้าง
- (๔) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม

(SMEs) (ถ้ามี)

(๕) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔. การเสนอราคา

๔.๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอ และเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกต้องครบถ้วน พร้อมทั้งหลักฐานแสดงตัวตนและทำการยืนยันตัวตนของผู้ยื่นข้อเสนอ โดยไม่ต้องแนบบใบเสนอราคาในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔.๒ ให้ผู้ยื่นข้อเสนอกรอกรายละเอียดการเสนอราคาในใบเสนอราคาตามแบบ เอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ข้อ ๑.๒ ให้ครบถ้วน โดยไม่ต้องยื่น ใบแจ้งปริมาณงานและราคาและใบบัญชีรายการก่อสร้าง ในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ในการเสนอราคาให้เสนอราคาเป็นเงินบาทและเสนอราคาได้เพียงครั้งเดียวและ ราคาเดียว โดยเสนอราคารวม หรือราคาต่อหน่วย หรือราคาต่อรายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ท้ายใบเสนอราคา ให้ถูกต้อง ทั้งนี้ ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือ ถ้าตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกัน ให้ ถือตัวหนังสือเป็นสำคัญ โดยคิดราคารวมทั้งสิ้นซึ่งรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายที่ส่งไป แล้ว

ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๑๘๐ วัน ตั้งแต่วันเสนอ ราคาโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคา มิได้

๔.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จไม่เกิน ๔๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจาก เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ให้เริ่มทำงาน

๔.๔ ก่อนเสนอราคา ผู้ยื่นข้อเสนอควรตรวจดูร่างสัญญา ร่างรายละเอียดขอบเขตของ งานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR) ให้ถี่ถ้วนและเข้าใจเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยื่นข้อเสนอตามเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์

๔.๕ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ด้วย อิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ระหว่างเวลา น. ถึง น. และเวลาในการเสนอราคาให้ ถือตามเวลาของระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเกณฑ์

เมื่อพ้นกำหนดเวลายื่นข้อเสนอและเสนอราคาแล้ว จะไม่รับเอกสารการยื่นข้อเสนอ และ การเสนอราคาใดๆ โดยเด็ดขาด

๔.๖ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดทำเอกสารสำหรับใช้ในการเสนอราคาในรูปแบบ ไฟล์เอกสาร ประเภท PDF File (Portable Document Format) โดยผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้รับผิดชอบตรวจสอบความครบถ้วน ถูกต้อง และชัดเจนของเอกสาร PDF File ก่อนที่จะยืนยันการเสนอราคา แล้วจึงส่งข้อมูล (Upload) เพื่อเป็นการเสนอราคาให้แก่เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์

๔.๗ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะดำเนินการตรวจสอบ คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอแต่ละรายว่า เป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น ตามข้อ ๑.๖ (๑) หรือไม่ หากปรากฏว่าผู้ยื่นเสนอรายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นขอ เสนอรายอื่น คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่น ข้อเสนอ

หากปรากฏต่อคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ว่า ก่อนหรือในขณะ ที่มีการพิจารณาข้อเสนอ มีผู้ยื่นข้อเสนอรายใดกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมตาม ข้อ ๑.๖ (๒) และคณะกรรมการฯ เชื่อว่ามีการกระทำอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ และเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จะพิจารณาลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวเป็นผู้ทำงาน เว้นแต่ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ จะพิจารณาเห็นว่า ผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น มิใช่เป็นผู้ริเริ่มให้มีการกระทำดังกล่าวและได้ให้ความร่วมมือเป็นประโยชน์ต่อการพิจารณาของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

๔.๘ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติ ดังนี้

- (๑) ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
- (๒) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ (ถ้ามี)

รวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

- (๓) ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าสู่กระบวนการเสนอราคา ตามวัน

เวลาที่กำหนด

- (๔) ผู้ยื่นข้อเสนอจะถอนการเสนอราคาที่เสนอแล้วไม่ได้

- (๕) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th

๔.๙ คู่สัญญาต้องจัดทำแผนการทำงานมาให้ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยจัดทำแผนการทำงานตามเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เว้นแต่เป็นกรณีสัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

๔.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. หลักประกันการเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นส่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือตราพท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

๕.๓ พันธบัตรรัฐบาลไทย

๕.๔ หนังสือคำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาต ให้ ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่าง หนังสือคำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

กรณีที่ยื่นข้อเสนอนำเข้าหรือตราพท์ที่ธนาคารส่งจ่ายหรือพันธบัตรรัฐบาลไทยหรือ หนังสือคำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ มาวางเป็นหลักประกันการเสนอราคาจะต้อง ส่งต้นฉบับเอกสารดังกล่าวมาให้เทศบาลเมืองศรีสะเกษตรวจสอบความถูกต้องในวันที่ ระหว่าง เวลา น. ถึง น.

กรณีที่ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ประสงค์จะใช้หนังสือ คำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารในประเทศเป็นหลักประกันการเสนอราคาให้ระบุชื่อผู้เข้าร่วมค้ารายที่ สัญญาร่วมค้ากำหนดให้เป็นผู้เข้ายื่นข้อเสนอกับหน่วยงานของรัฐเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ

หลักประกันการเสนอราคาตามข้อนี้ เทศบาลเมืองศรีสะเกษจะคืนให้ผู้ยื่นข้อเสนอหรือผู้ คำประกันภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษได้พิจารณาเห็นชอบรายงานผลคัดเลือกผู้ชนะ การประกวดราคาเรียบร้อยแล้ว เว้นแต่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่คัดเลือกไว้ซึ่งเสนอราคาต่ำสุดหรือได้คะแนนรวมสูง สุดไม่เกิน ๓ ราย ให้คืนได้ต่อเมื่อได้ทำสัญญาหรือข้อตกลง หรือผู้ยื่นข้อเสนอได้พ้นจากข้อผูกพันแล้ว

การคืนหลักประกันการเสนอราคา ไม่ว่าในกรณีใด ๆ จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

๖. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา

๖.๑ การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เทศบาลเมือง ศรีสะเกษจะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคา

๖.๒ การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ

กรณีใช้หลักเกณฑ์ราคาในการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ เทศบาลเมือง ศรีสะเกษ จะพิจารณาจาก ราคารวม

๖.๓ หากผู้ยื่นข้อเสนอรายใดมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ ๒ หรือยื่นหลักฐานการยื่น ข้อเสนอไม่ถูกต้อง หรือไม่ครบถ้วนตามข้อ ๓ หรือยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้องตามข้อ ๔ แล้ว คณะกรรมการ พิจารณาผล การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะไม่รับพิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น เว้นแต่ ผู้ยื่น ข้อเสนอรายใดเสนอเอกสารทางเทคนิคหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะจ้างไม่ครบถ้วน หรือ เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษกำหนดไว้ในประกาศและเอกสาร ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในส่วนที่มีใช้สาระสำคัญและความแตกต่างนั้น ไม่มีผลทำให้เกิดการได้เปรียบ เสียเปรียบ ต่อผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเป็นการผิดพลาดเล็กน้อย คณะกรรมการฯ อาจพิจารณาผ่อนปรนการ ตัดสิทธิ ผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น

๖.๔ เทศบาลเมืองศรีสะเกษสงวนสิทธิไม่พิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอโดยไม่มีการผ่อนผัน ในกรณีดังต่อไปนี้

(๑) ไม่กรอกชื่อผู้ยื่นข้อเสนอในการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยอิเล็กทรอนิกส์

(๒) เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ที่เป็นสาระสำคัญ หรือมีผลทำให้เกิดความได้เปรียบเสียเปรียบแก่ผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น

๖.๕ ในการตัดสินใจประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือในการทำสัญญา คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือเทศบาลเมืองศรีสะเกษ มีสิทธิให้ผู้ยื่นข้อเสนอดีขึ้นข้อเท็จจริงเพิ่มเติมได้ เทศบาลเมืองศรีสะเกษมีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอ ไม่รับราคา หรือไม่ทำสัญญา หากข้อเท็จจริงดังกล่าวไม่เหมาะสมหรือไม่ถูกต้อง

๖.๖ เทศบาลเมืองศรีสะเกษทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่ยื่นขอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกจ้างในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด หรืออาจจะยกเลิก การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์โดยไม่พิจารณาจัดจ้างเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ และให้ถือว่าการตัดสินใจของ เทศบาลเมืองศรีสะเกษเป็นเด็ดขาด ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าใช้จ่าย หรือค่าเสียหายใดๆ มิได้ รวมทั้ง เทศบาลเมืองศรีสะเกษจะพิจารณายกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์และลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่าจะเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อได้ว่าผู้ยื่นข้อเสนอกระทำการโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเท็จ หรือใช้ข้อมูลคลาดเคลื่อน หรือบิดเบือนข้อมูลมาเสนอราคาแทน เป็นต้น

ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จะให้ผู้ยื่นข้อเสนอนั้นชี้แจงและแสดงหลักฐานที่ทำให้เชื่อได้ว่า ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ให้เสร็จสมบูรณ์ หากคำชี้แจงไม่เป็นที่รับฟังได้ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ มีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอหรือไม่รับราคาของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น ทั้งนี้ ผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายใดๆ จากเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

๖.๗ ก่อนลงนามในสัญญา เทศบาลเมืองศรีสะเกษ อาจประกาศยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หากปรากฏว่ามีกรกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการประกวดราคา หรือที่ได้รับการคัดเลือกมีผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม หรือสมยอมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือสื่อว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

๖.๘ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่ไม่เกินร้อยละ ๑๐ ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการ SMEs ดังกล่าว

โดยจัดเรียงลำดับผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ซึ่งเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ ๑๐ ที่จะเรียกมาทำสัญญาไม่เกิน ๓ ราย

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการ SMEs

ทั้งนี้ ผู้ประกอบการ SMEs ที่จะได้แต้มต่อด้านราคาตามวรรคหนึ่ง จะต้องมีความเงินสัญญาสะสมตามปีปฏิทินรวมกับราคาที่เสนอในครั้งนี้แล้ว มีมูลค่ารวมกันไม่เกินมูลค่าของรายได้ตามขนาดที่ขึ้นทะเบียนไว้กับ สสว.

๖.๙ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งมิใช่ผู้ประกอบการ SMEs แต่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการธรรมดาที่ได้ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ ๓ ให้จัดซื้อจัดจ้างกับบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๗. การทำสัญญาจ้างก่อสร้าง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะต้องทำสัญญาจ้างตามแบบสัญญา ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือทำข้อตกลงเป็นหนังสือกับเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ให้เทศบาลเมืองศรีสะเกษยึดถือไว้ในขณะทำสัญญาโดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

๗.๑ เงินสด

๗.๒ เช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นส่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือตราพท์นั้น ชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันทำสัญญา หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๗.๓ หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ ตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒) หรือจะเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

๗.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่างหนังสือค้ำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒)

๗.๕ พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้ โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน ๑๕ วันนับถัดจากวันที่ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ จะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้วโดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์และกำหนดการจ่ายเงินเป็นจำนวน ๕ งวดดังนี้

งวดที่ ๑ (งวดที่หนึ่ง) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕ ของเงินค่าจ้างตามสัญญาว่าจ้างฯ จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และงานอื่นๆ ในส่วนที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. ถมดินปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง และรื้อถอนสิ่งกีดขวางการก่อสร้าง (ถ้ามี)
๒. บักฝัง, ทดสอบดิน
๓. ก่อสร้างฐานราก และตอม่อ
๔. หล่อคานคอดิน, พื้น ค.ส.ล. ชั้น ๑ แล้วเสร็จ
๕. วางท่อลอด (SLEEVE) งานระบบต่างๆ ที่โครงสร้างชั้นที่ ๑ แล้วเสร็จ
๖. หล่อเสา ค.ส.ล. ชั้นที่ ๑ แล้วเสร็จ

แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ (งวดที่สอง) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑๐ ของเงินค่าจ้างตามสัญญาว่าจ้างฯ จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และงานอื่นๆ ในส่วนที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. วางท่อลอด (SLEEVE) งานระบบต่างๆ ที่โครงสร้างชั้นที่ ๒ และ ๓ แล้วเสร็จ
๒. หล่อพื้นและคาน ค.ส.ล. ชั้นที่ ๒ แล้วเสร็จ
๓. ปูพื้นสำเร็จพร้อมหล่อ ค.ส.ล. ทับหน้า ชั้นที่ ๒ แล้วเสร็จ
๔. หล่อเสา ค.ส.ล. ชั้น ๒ แล้วเสร็จ
๕. หล่อบันได ค.ส.ล. ชั้นที่ ๑ แล้วเสร็จ
๖. งานหล่อคอนกรีตผนังห้องนิรภัยแล้วเสร็จ

แล้วเสร็จภายใน ๑๗๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓ (งวดที่สาม) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๒๐ ของเงินค่าจ้างตามสัญญาว่าจ้างฯ จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และงานอื่นๆ ในส่วนที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. หล่อคาน ค.ส.ล. ชั้นที่ ๓ แล้วเสร็จ
๒. หล่อเสา ค.ส.ล. ชั้นที่ ๓ และคานหลังคาแล้วเสร็จ
๓. หล่อบันไดทั้งหมดแล้วเสร็จ
๔. ติดตั้งโครงหลังคา, มุงหลังคาแล้วเสร็จ
๕. ก่ออิฐผนังชั้นที่ ๑ และ ๒ แล้วเสร็จ
๖. ติดตั้งวงกบประตู - หน้าต่าง และช่องแสงชั้นที่ ๑ และ ๒ แล้วเสร็จ
๗. ฉาบปูนภายในชั้นที่ ๑ (ยกเว้นส่วนที่ตกแต่งผิว) แล้วเสร็จ

๘. ปูพื้นสำเร็จพร้อมหล่อ ค.ส.ล. ทับหน้า ชั้นที่ ๓ แล้วเสร็จ
แล้วเสร็จภายใน ๒๕๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔ (งวดที่สี่) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓๐ ของเงินค่าจ้างตามสัญญาว่าจ้างฯ จ่าย
ให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และงานอื่นๆ ในส่วนที่
เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. เดินท่อนงานระบบประปา สุขาภิบาลภายในอาคารชั้นที่ ๑-๓ แล้วเสร็จ
๒. ติดตั้งระแนงตกแต่งแล้วเสร็จ
๓. เดินท่อร้อยและสายไฟฟ้า รวมถึงตู้ควบคุม ภายในอาคาร แล้วเสร็จ
๔. ก่ออิฐผนังทั้งหมด แล้วเสร็จ
๕. งานฉาบปูนแล้วเสร็จ
๖. ติดตั้งผนังสำเร็จรูปห้องน้ำ และอุปกรณ์ประกอบ
๗. ติดตั้งวงกบประตู - หน้าต่าง แล้วเสร็จ
๘. ติดตั้งลูกกรงและราวบันได ชั้นที่ ๑,๒,๓ แล้วเสร็จ
๙. ปูกระเบื้องพื้นและผนัง ชั้นที่ ๑,๒,๓ แล้วเสร็จ
๑๐. งานติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำแล้วเสร็จ
๑๑. งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศแล้วเสร็จ

แล้วเสร็จภายใน ๓๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๓๕ ของเงินค่าจ้างตามสัญญาว่าจ้างฯ
จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง ได้ดำเนินการก่อสร้างอาคารสถานธนาอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และงานอื่นๆ ใน
ส่วนที่เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. ติดตั้งฝ้าเพดานแล้วเสร็จ
๒. งานระบบประปา สุขาภิบาลและการระบายน้ำภายนอกแล้วเสร็จ
๓. ติดตั้งดวงโคม ปลั๊ก สวิตช์ และงานระบบไฟฟ้าทั้งหมดแล้วเสร็จ
๔. งานตกแต่งอาคารทั้งหมดแล้วเสร็จ
๕. ตกแต่งผิวพื้นและผนังทั้งหมดแล้วเสร็จ
๖. ทาสี และติดตั้งชื่ออาคารแล้วเสร็จ
๗. งานติดตั้งลิฟท์โดยสารแล้วเสร็จ
๘. งานรื้อถอนอาคารหลังเดิม พร้อมขนย้ายเศษวัสดุ
๙. งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และลานจอดรถ ค.ส.ล. แล้วเสร็จ
๑๐. งานก่อสร้างป้ายอาคารแล้วเสร็จ
๑๑. งานทดสอบระบบต่างๆ ของอาคารแล้วเสร็จ
๑๒. งานทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้าง และงานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องทั้งหมด แล้วเสร็จ

แล้วเสร็จภายใน ๔๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

โดยเบิกจ่ายจากเงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล (ก.ส.ท.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านบาทถ้วน) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

๙. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้าง เป็นหนังสือจะกำหนด ดังนี้

๙.๑ กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับ อนุญาตจากเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จะกำหนดค่าปรับสำหรับการฝ่าฝืนดังกล่าวเป็นจำนวนร้อยละ ๑๐.๐๐ ของวงเงินของงานจ้างช่วงนั้น

๙.๒ กรณีที่ผู้รับจ้างปฏิบัติผิดสัญญาจ้างก่อสร้าง นอกเหนือจากข้อ ๙.๑ จะกำหนด ค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัวในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

๑๐. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ซึ่งได้ทำสัญญาจ้าง ตามแบบ ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือแล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายใน ระยะเวลา ไม่น้อยกว่า ๒ ปี นับถัดจากวันที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษได้รับมอบงาน โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซม แก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๑. ข้อสงวนสิทธิในการยื่นข้อเสนอและอื่น ๆ

๑๑.๑ เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ ได้มาจากเงินกู้จาก เงินทุนส่งเสริมกิจการ เทศบาล (ก.ส.ท.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อ เทศบาลเมืองศรีสะเกษได้รับอนุมัติเงิน ค่าก่อสร้างจากเงินกู้จาก เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล (ก.ส.ท.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ทั้งนี้ หากเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ไม่ได้รับอนุมัติเงินกู้จากสำนักงานเงินทุนส่งเสริม กิจการเทศบาล (ก.ส.ท.) หรือเงินกู้ที่ได้รับอนุมัติไม่เพียงพอในการจัดจ้างครั้งนี้ เทศบาลฯ ขอสงวนสิทธิ์ ยกเลิกการประกวดราคาในครั้งนี้ โดยเทศบาลฯ จักต้องทำสัญญากู้เงินกับสำนักงานเงินทุนส่งเสริมกิจการ เทศบาล (ก.ส.ท.) ภายในวันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ หากพ้นกำหนดระยะเวลาดังกล่าว ให้ถือว่าการกู้เงิน ครั้งนี้เป็นอันยกเลิกไป

๑๑.๒ เมื่อเทศบาลเมืองศรีสะเกษได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้าง และได้ ตกลงจ้าง ตามการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้รับจ้างจะต้องสั่งหรือนำสิ่งของมาเพื่องานจ้างดังกล่าว เข้ามาจากต่างประเทศ และของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้ บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้รับจ้างจะต้อง ปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์ ดังนี้

(๑) แจกการสั่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมเจ้าท่า ภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างสั่งหรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(๒) จัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกสิ่งของนั้น โดยเรืออื่น ที่มีใช้เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(๓) ในกรณีที่ไม่ปฏิบัติตาม (๑) หรือ (๒) ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์

๑๑.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเทศบาลเมืองศรีสะเกษได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือภายในเวลาที่กำหนดดังระบุไว้ในข้อ ๗ เทศบาลเมืองศรีสะเกษจะริบหลักประกันการยื่นข้อเสนอ หรือเรียกธำจจากผู้ออกหนังสือค้ำประกัน การยื่นข้อเสนอทันที และอาจพิจารณาเรียกธำจให้ชดใช้ความเสียหายอื่น (ถ้ามี) รวมทั้งจะพิจารณาให้เป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๑.๔ เทศบาลเมืองศรีสะเกษสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไข หรือข้อกำหนดในแบบสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

๑๑.๕ ในกรณีที่เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ มีความขัดหรือแย้งกันผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด และ ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติม

๑๑.๖ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ อาจประกาศยกเลิกการจัดจ้างในกรณีต่อไปนี้ได้ โดยที่ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ จากเทศบาลเมืองศรีสะเกษไม่ได้

(๑) เทศบาลเมืองศรีสะเกษไม่ได้รับการจัดสรรเงินที่จะใช้ในการจัดจ้างหรือได้รับจัดสรรแต่ไม่เพียงพอที่จะทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไป

(๒) มีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการจัดจ้างหรือที่ได้รับการคัดเลือกมี ผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมหรือสมยอมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือสื่อว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

(๓) การทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไปอาจก่อให้เกิดความเสียหายแก่เทศบาลเมืองศรีสะเกษ หรือกระทบต่อประโยชน์สาธารณะ

(๔) กรณีอื่นในทำนองเดียวกับ (๑) (๒) หรือ (๓) ตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๒. การปรับราคาค่างานก่อสร้าง

การปรับราคาค่างานก่อสร้างตามสูตรการปรับราคาดังระบุในข้อ ๑.๕ จะนำมาใช้ในกรณีที่ ค่างานก่อสร้างลดลงหรือเพิ่มขึ้น โดยวิธีการต่อไปนี้

ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติ คณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่อง การพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตาม หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

โครงการก่อสร้างอาคารสถานานุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ใช้สูตรการหาค่า K ของหมวดที่ ๑ งานอาคาร ข้อที่ ๑.๑ - ๑.๖

ใช้สูตร
$$K = ๐.๒๕ + ๐.๑๕lt/l๐ + ๐.๑๐Ct/Co + ๐.๔๐Mt/Mo + ๐.๑๐St/So$$

สูตรการปรับราคา (สูตรค่า K) จะต้องคงที่ที่ระดับที่กำหนดไว้ในวันแล้วเสร็จตามที่ กำหนดไว้ในสัญญา หรือภายในระยะเวลาที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษได้ขยายออกไป โดยจะใช้สูตรของทาง ราชการที่ได้ระบุในข้อ ๑.๕

๑๓. มาตรฐานฝีมือช่าง

เมื่อเทศบาลเมืองศรีสะเกษได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้างและได้ตกลงจ้าง ก่อสร้าง ตามประกาศนี้แล้วผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องตกลงว่าในการปฏิบัติงานก่อสร้างดังกล่าว ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้อง มีและ ใช้ผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างหรือผู้ผ่านการทดสอบมาตรฐานฝีมือช่างจาก สถาบันพัฒนา ฝีมือแรงงาน หรือผู้มีวุฒิบัตรระดับ ปวช. ปวส. และ ปวท.หรือเทียบเท่าจากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. รับรองให้ เข้ารับราชการได้ ในอัตราไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๑๐ ของแต่ละสาขาช่างแต่จะต้องมีจำนวนช่างอย่างน้อย ๑ คน ใน แต่ละสาขาช่าง ดังต่อไปนี้

๑๓.๑ ช่างปูน หรือ ช่างก่อสร้าง หรือช่างโยธา

๑๓.๒ ช่างเหล็ก หรือ ช่างเชื่อมโลหะ

๑๓.๓ ช่างไฟฟ้า หรือ ที่เกี่ยวข้อง

๑๔. การปฏิบัติตามกฎหมายและระเบียบ

ในระหว่างระยะเวลาการก่อสร้าง ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างต้อง ปฏิบัติ ตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมายและระเบียบได้กำหนดไว้โดยเคร่งครัด

๑๕. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาของผู้ยื่นข้อ เสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้ เป็นผู้รับจ้างเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ทั้งนี้ หากผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกไม่ผ่านเกณฑ์ที่กำหนดจะถูกระงับการยื่นข้อ
เสนอหรือทำสัญญากับเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ไว้ชั่วคราว

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๖๗



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสถานธนาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารสถานธนาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานอาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 9,846,668.08 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุวัฒน์ เทาใหม่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้จัดการสถานธนาบาลเทศบาลตำบลสูงเนิน
 - 7.2 สุวนัส บัวมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร
 - 7.3 ชาญณรงค์ จำนงประโคน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม



บันทึกข้อความ

| |
|------------------------------------|
| ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน |
| เลขที่รับ 724/67 |
| รับวันที่ 22 ส.ค. 2567 เวลา.....น. |
| ผู้รับ Jmm |

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ที่ วันที่ 21 สิงหาคม 2567

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ (ผ่านหัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน)

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ที่ 943/2567 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2567 ได้แต่งตั้งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างโครงการก่อสร้างอาคารสถานอนุบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และตามคำสั่งดังกล่าวได้กำหนดอำนาจและหน้าที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ เลขที่ 59/65 โดยเบิกจ่ายงบประมาณจากแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ งบประมาณ 10,000,000 บาท (สิบล้านบาทถ้วน) โดยให้คณะกรรมการฯ ดำเนินการคำนวณราคากลางก่อสร้าง โดยถอดรูปแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินหรือคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่มีมติคณะรัฐมนตรีกำหนด และดำเนินในส่วนอื่นใดที่เกี่ยวข้อง และรายงานผลให้ทราบ นั้น

ระเบียบกฎหมาย

- มติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ให้ส่วนราชการ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอื่นของรัฐต้องถือปฏิบัติ ตั้งแต่วันที่ 17 เมษายน 2555 หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
- หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.31/ว 83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560 เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
- หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566 เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่
- ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5
- หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 135 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566 เรื่อง การปรับปรุงบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ข้อเสนอ/พิจารณา

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งดังกล่าว ได้ร่วมประชุมพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว ปรากฏผลการพิจารณากำหนดราคากลาง เป็นเงิน 9,846,668.08 บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยหกสิบบาทแปดสตางค์) ซึ่งมีวงเงินงบประมาณ 10,000,000 บาท (สิบล้านบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดตามเอกสาร ประกอบไปด้วย

/1. แบบสรุปล...

เรียน ผู้อำนวยการสำนักคลัง
-เพื่อโปรดทราบ

ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างอาคาร
สถานธนาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ได้ร่วมกันพิจารณาการกำหนด
ราคากลางตามระเบียบราชการฯ เรียบร้อยแล้ว และยืนยันใช้ราคากลาง
งานจ้างก่อสร้างอาคารสถานธนาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ
ที่คำนวณในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP)
เป็นจำนวนเงิน 9,846,668.08 บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพัน
หกร้อยหกสิบแปดบาทแปดสตางค์) ตามบันทึกข้อความ ลงวันที่ 22
สิงหาคม 2567 ที่แนบเรียนมาพร้อมนี้ เห็นควรนำเรียนนายกเทศมนตรี
เมืองศรีสะเกษ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ว/กม

(นางสาวปภาดา จันทศิลา)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
22 สิงหาคม 2567

เรียน ผู้อำนวยการสำนักคลัง
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางวรรณภา คุ้มเกียรติ)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

๒๒ ส.ค. ๖๗

เรียน ผู้อำนวยการสำนักคลัง

-เพื่อโปรดทราบ

-เพื่อพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวละอองทิพย์ บุระกรณ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานคลัง

๒๒ ส.ค. ๖๗

เรียน ปลัดเทศบาล

- เพื่อโปรดทราบ

- เห็นควรอนุมัติตามเสนอ

ว

(นางจุฑารัตน์ หอมหวล)

นักบริหารงานการคลัง ระดับสูง


27 ส.ค. 2567


เรียน นายกเทศมนตรี

พิจารณาอนุมัติ

1. แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.4, ปร.4 ครุภัณฑ์, ปร.5(ก), ปร.5(ข), (ปร.6) และ รายงานเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
2. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง (แบบ บก.01)
3. บันทึกรายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ให้ใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ กำหนด และ เห็นควรแจ้งฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักคลัง เพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสุวัฒน์ เทาใหม่) ผู้จัดการสถานธนาอนุบาล

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสุนันส์ บัวมาศ) หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคารฯ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายชาญณรงค์ จำนงประโคน) หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(นายพนมไพโร ปารมี)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(นายพนตอ จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

22 ส.ค. 2567

อนุมัติ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารสถาบันบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานานูบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองเหนือ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 3,378,032.72 | |
| 2 | งานภูมิทัศน์ | | รวม | | | | | 65,050.68 | |
| 3 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 2,402,433.83 | |
| 4 | งานตกแต่งภายในอาคาร | | รวม | | | | | 361,104.60 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,571,779.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญณรงค์ จำนวนประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

กลุ่มงาน/งาน อาคารสถานานุนาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสถานานุนาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองใหม่ อําเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 127,577.74 | |
| 6 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 237,580.22 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 6,571,779.79 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,571,779.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญณรงค์ จ้างประกอบ

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|---------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานรื้อถอนอาคาร - คอนกรีตความผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตขยาย) (มอก. 15.เล่ม1-2555) - คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงระบอก 240 กก./ตร.ชม.* - เสาค้ำเข็มเจาะ Dia. 0.35 ม. ยาว 12.00 ม. รวมค่าตัดหัวเสาเข็ม - ทรายขยาย - งานขุดดินและถมกลับ - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร | 166,000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 600.00 | 99,600.00 | 99,600.00 | |
| | | 6,000 | ลบ.ม. | 1,779.38 | 10,676.28 | 426.00 | 2,556.00 | 13,232.28 | |
| | | 294,000 | ลบ.ม. | 1,889.72 | 555,577.68 | 519.00 | 152,586.00 | 708,163.68 | |
| | | 70,000 | บาท/ต้น | 10,600.00 | 742,000.00 | 350.00 | 24,500.00 | 766,500.00 | |
| | | 26,000 | ลบ.ม. | 366.67 | 9,533.42 | 104.00 | 2,704.00 | 12,237.42 | |
| | | 60,000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 142.00 | 8,520.00 | 8,520.00 | |
| | | 2,400 | ต้น | 26,701.88 | 64,084.51 | 4,400.00 | 10,560.00 | 74,644.51 | |
| | | 3,630 | ต้น | 26,074.24 | 94,649.49 | 3,600.00 | 13,068.00 | 107,717.49 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้เหล็ก SD.40 (นอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร | 1.230 | ตัน | 24,607.53 | 30,267.26 | 3,600.00 | 4,428.00 | 34,695.26 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวขมขี้เหล็ก SD.40 (นอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร | 12.040 | ตัน | 24,515.65 | 295,168.42 | 3,600.00 | 43,344.00 | 338,512.42 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | 306.000 | กก. | 41.72 | 12,766.32 | 0.00 | 0.00 | 12,766.32 | |
| | - ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ศก. 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. | 370.000 | ตร.ม. | 26.00 | 9,620.00 | 5.00 | 1,850.00 | 11,470.00 | |
| | - แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดต้น รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม. | 840.000 | ตร.ม. | 305.00 | 256,200.00 | 25.00 | 21,000.00 | 277,200.00 | |
| | - ไม้แบบไม่กระบอก/ไม้ยางเส้นเรียบ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร | 393.000 | ลบ.ฟ. | 480.00 | 188,640.00 | 121.00 | 47,553.00 | 236,193.00 | |
| | - คร่าวไม้ยาง เส้นเรียบ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร | 118.000 | ลบ.ฟ. | 520.00 | 61,360.00 | 121.00 | 14,278.00 | 75,638.00 | |
| | - ตะปูตอกไม้ | 371.500 | กก. | 47.83 | 17,768.84 | 0.00 | 0.00 | 17,768.84 | |

ชาญณรงค์ จ้างงโปรโตชน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | - เหล็กกล่องกึ่งวงรี 2x4 นิ้วหนา 2.3 มม. | 140.000 | ท่อน | 991.00 | 138,740.00 | 198.20 | 27,748.00 | 166,488.00 | |
| | - ท่อเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.3 มม. ขนาด 3" x 3" | 15.000 | ท่อน | 650.00 | 9,750.00 | 130.00 | 1,950.00 | 11,700.00 | |
| | - หลักรงเหล็กรี หนา 0.35 มม. snap lock ทุ ทุ หนา 1 นิ้ว | 580.000 | ตร.ม. | 590.00 | 342,200.00 | 70.00 | 40,600.00 | 382,800.00 | |
| | - ไม้เชิงขยไม่เทียม กว้าง 30 ซม. รวมค่าทำสี | 27.000 | แผ่น | 450.00 | 12,150.00 | 45.00 | 1,215.00 | 13,365.00 | |
| | - สกรูยึดหลังคา | 2,300.000 | ตัว | 2.95 | 6,785.00 | 0.89 | 2,035.50 | 8,820.50 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 120,639.57 | 2,857,937.22 | 18,057.09 | 520,095.50 | 3,378,032.72 | |
| | งานภูมิทัศน์ | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) | .030 | ตัน | 26,701.88 | 801.05 | 4,400.00 | 132.00 | 933.05 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวขม SD.40 (มอก.) | .100 | ตัน | 24,607.53 | 2,460.75 | 3,600.00 | 360.00 | 2,820.75 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. | | | | | | | | |

ชาญณรงค์ ใช้งานโปรแกรม

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.* | 1,500 | ลบ.ม. | 1,889.72 | 2,834.58 | 519.00 | 778.50 | 3,613.08 | |
| | - ผึงกอิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 20 ซม. | 9,500 | ตร.ม. | 794.40 | 7,546.80 | 78.00 | 741.00 | 8,287.80 | |
| | - กระเบื้องแกรนิตโต้ 30 x 60 ซม.รวมปูนทราย | 28,000 | ตร.ม. | 400.00 | 11,200.00 | 222.00 | 6,216.00 | 17,416.00 | |
| | - ตัวหนังสือสแตนเลสสูง 0.30 ม. | 28,000 | ตัว | 700.00 | 19,600.00 | 210.00 | 5,880.00 | 25,480.00 | |
| | - ทรายเทศบาลเมืองศรีสะเกษแบบเกรด ศก.0.60 ม. | 1,000 | ซต | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 6,500.00 | |
| | รวมค่างานภูมิทัศน์ | - | - | 60,093.53 | 49,443.18 | 10,529.00 | 15,607.50 | 65,050.68 | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | - ผึงกอิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 10 ซม. | 860,000 | ตร.ม. | 381.94 | 328,468.40 | 60.00 | 51,600.00 | 380,068.40 | |
| | - ผึงกอิฐมวลเบาขนาด 140 (ก่อครึ่งแผ่น) | 140,000 | ตร.ม. | 227.78 | 31,889.20 | 94.00 | 13,160.00 | 45,049.20 | |
| | - ผึงกอิฐมวลเบาขนาด 70 (เต็มแผ่น) | 70,000 | ตร.ม. | 467.64 | 32,734.80 | 176.00 | 12,320.00 | 45,054.80 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x4 นิ้วหนา2.0มม. | 78,000 | ท่อน | 858.00 | 66,924.00 | 171.60 | 13,384.80 | 80,308.80 | |
| | - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1x1 นิ้วหนา1.4 มม. | 32,000 | ท่อน | 207.00 | 6,624.00 | 41.40 | 1,324.80 | 7,948.80 | |
| | - ระแนงไม้เทียมกลาง 2x4 นิ้ว | 94,000 | ท่อน | 550.00 | 51,700.00 | 165.00 | 15,510.00 | 67,210.00 | |
| | - ผนังบุกระเบื้องเซรามิคขนาด 12 x 20 นิ้ว | 148,000 | ตร.ม. | 270.00 | 39,960.00 | 222.00 | 32,856.00 | 72,816.00 | |
| | - ผนังท่อน้ำสำเร็จรูป | 3,500 | ชุด | 7,590.00 | 26,565.00 | 800.00 | 2,800.00 | 29,365.00 | |
| | - ฉาบปูนผิวเรียบ ผนัง เสาคาน | 1,650,000 | ตร.ม. | 45.88 | 75,702.00 | 87.00 | 143,550.00 | 219,252.00 | |
| | - ทาสีอะคริลิกถึงเงา | 1,650,000 | ตร.ม. | 35.00 | 57,750.00 | 30.00 | 49,500.00 | 107,250.00 | |
| | - ทาสีรองพื้น | 1,650,000 | ตร.ม. | 19.00 | 31,350.00 | 0.00 | 0.00 | 31,350.00 | |
| | - กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12 x 12 นิ้ว | 40,000 | ตร.ม. | 148.60 | 5,944.00 | 158.00 | 6,320.00 | 12,264.00 | |
| | - กระเบื้องเซรามิคผิวเรียบ 16 x 16 นิ้ว | 740,000 | ตร.ม. | 219.00 | 162,060.00 | 158.00 | 116,920.00 | 278,980.00 | |
| | - กระเบื้องแกรนิตโต้ 24 x 24 นิ้ว | 200,000 | ตร.ม. | 300.00 | 60,000.00 | 222.00 | 44,400.00 | 104,400.00 | |
| | - ประตู D1 | 1,000 | ชุด | 80,000.00 | 80,000.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 81,200.00 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ประจู่ D2 | 1.000 | ชุด | 110,000.00 | 110,000.00 | 2,200.00 | 2,200.00 | 112,200.00 | |
| | - ประจู่ D3 | 1.000 | ชุด | 22,000.00 | 22,000.00 | 660.00 | 660.00 | 22,660.00 | |
| | - ประจู่ D4 | 1.000 | ชุด | 16,000.00 | 16,000.00 | 480.00 | 480.00 | 16,480.00 | |
| | - ประจู่ D5 | 1.000 | ชุด | 14,000.00 | 14,000.00 | 420.00 | 420.00 | 14,420.00 | |
| | - ประจู่ D6 | 6.000 | ชุด | 3,500.00 | 21,000.00 | 105.00 | 630.00 | 21,630.00 | |
| | - ประจู่ D7 | 6.000 | ชุด | 2,500.00 | 15,000.00 | 75.00 | 450.00 | 15,450.00 | |
| | - ประจู่ D8 | 1.000 | ชุด | 12,500.00 | 12,500.00 | 375.00 | 375.00 | 12,875.00 | |
| | - ประจู่ D9 | 1.000 | ชุด | 16,500.00 | 16,500.00 | 495.00 | 495.00 | 16,995.00 | |
| | - ผนังต่าง W1 | 12.000 | ชุด | 15,000.00 | 180,000.00 | 450.00 | 5,400.00 | 185,400.00 | |
| | - ผนังต่าง W1' พร้อมเหล็กติด | 7.000 | ชุด | 6,800.00 | 47,600.00 | 204.00 | 1,428.00 | 49,028.00 | |
| | - ผนังต่าง W2 พร้อมเหล็กติด | 1.000 | ชุด | 17,000.00 | 17,000.00 | 510.00 | 510.00 | 17,510.00 | |
| | - ผนังต่าง W3 พร้อมเหล็กติด | 1.000 | ชุด | 19,000.00 | 19,000.00 | 570.00 | 570.00 | 19,570.00 | |
| | - ผนังต่าง W4 | 1.000 | ชุด | 11,500.00 | 11,500.00 | 345.00 | 345.00 | 11,845.00 | |

ชาญณรงค์ จ้างงประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ผนังต่าง W5 | 3,000 | ชุด | 7,500.00 | 22,500.00 | 225.00 | 675.00 | 23,175.00 | |
| | - ผนังต่าง W6 | 2,000 | ชุด | 10,000.00 | 20,000.00 | 200.00 | 400.00 | 20,400.00 | |
| | - ผนังต่าง W7 | 8,000 | ชุด | 3,500.00 | 28,000.00 | 175.00 | 1,400.00 | 29,400.00 | |
| | - ผนังต่าง W8 | 6,000 | ชุด | 2,500.00 | 15,000.00 | 125.00 | 750.00 | 15,750.00 | |
| | - ผนังต่าง W9 | 1,000 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 75.00 | 75.00 | 1,575.00 | |
| | - ผนังต่าง W10 | 1,000 | ชุด | 25,000.00 | 25,000.00 | 500.00 | 500.00 | 25,500.00 | |
| | - จุ่มบันไดอะลูมิเนียม | 64,000 | เมตร | 156.00 | 9,984.00 | 42.00 | 2,688.00 | 12,672.00 | |
| | - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 50 x 50 x 1.4 มม. | 4,000 | ท่อน | 425.00 | 1,700.00 | 85.00 | 340.00 | 2,040.00 | |
| | - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 25 x 50 x 1.2 มม. | 6,000 | ท่อน | 278.00 | 1,668.00 | 55.60 | 333.60 | 2,001.60 | |
| | - โถส้วมเซรามิคสีขาวพร้อมหม้อน้ำ | 9,000 | ชุด | 3,750.00 | 33,750.00 | 450.00 | 4,050.00 | 37,800.00 | |
| | - ฝ้าส้วมเซรามิคสีขาว | 5,000 | ชิ้น | 2,140.19 | 10,700.95 | 450.00 | 2,250.00 | 12,950.95 | |
| | - ฝ้าส้วมเซรามิคสีขาว (ไม่รวมฝ้าสีขาว) เคลือบขาว | | | | | | | | |
| | - ฝ้าส้วมเซรามิคสีขาว | 2,000 | ชิ้น | 700.93 | 1,401.86 | 450.00 | 900.00 | 2,301.86 | |

ชาญณรงค์ จำกัด

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - อ่างล้างหน้าสีขาว ชนิดฝังเคาน์เตอร์ | 4,000 | ชิ้น | 700.93 | 2,803.72 | 450.00 | 1,800.00 | 4,603.72 | |
| | - กอน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว | 8,000 | อัน | 112.15 | 897.20 | 50.00 | 400.00 | 1,297.20 | |
| | - สายลัดขั้วระสะสมแลส | 9,000 | ชุด | 380.00 | 3,420.00 | 70.00 | 630.00 | 4,050.00 | |
| | - ฝักบัวสายอ่อนวัสดุซูปโครเมียม | 3,000 | ชุด | 300.00 | 900.00 | 70.00 | 210.00 | 1,110.00 | |
| | - ฝักบัวราคาชำระสะสมแลส | 9,000 | อัน | 250.00 | 2,250.00 | 55.00 | 495.00 | 2,745.00 | |
| | - ตะขอแขวนผ้าโครเมียม | 6,000 | อัน | 100.00 | 600.00 | 35.00 | 210.00 | 810.00 | |
| | - กระเบื้องขนาด 0.30 x 0.50 ซม. | 9,000 | อัน | 250.00 | 2,250.00 | 70.00 | 630.00 | 2,880.00 | |
| | - ราวแขวนผ้าสะสมแลสแบบ 2 แถว ยาว 60 ซม. | 3,000 | อัน | 400.00 | 1,200.00 | 70.00 | 210.00 | 1,410.00 | |
| | - ตะแกรงระบายน้ำพื้น สแตนเลส ศก.2 นิ้ว | 6,000 | อัน | 128.00 | 768.00 | 35.00 | 210.00 | 978.00 | |
| | - ตะแกรงระบายน้ำพื้น สแตนเลส ศก.3 นิ้ว | 2,000 | อัน | 218.00 | 436.00 | 35.00 | 70.00 | 506.00 | |
| | - ราวทรงตัวสแตนเลสรูปตัว T | 1,000 | อัน | 1,280.00 | 1,280.00 | 105.00 | 105.00 | 1,385.00 | |
| | - ราวทรงตัวสแตนเลสรูปตัว L | 1,000 | อัน | 600.00 | 600.00 | 70.00 | 70.00 | 670.00 | |
| | - ราวทรงตัวสแตนเลสแบบประชิด | 1,000 | อัน | 600.00 | 600.00 | 300.00 | 300.00 | 900.00 | |

ชาญมรงค์ จำนวนประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------------|--|---------|----------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | - ราวทรงตัวสแตนเลสสำหรับอ่างล้างหน้า | 1.000 | อัน | 600.00 | 600.00 | 70.00 | 70.00 | 670.00 | |
| | - ทอสแตนเลส ศก. 2 นิ้ว หน้า 1.5 มม. | 24.000 | ม. | 300.00 | 7,200.00 | 75.00 | 1,800.00 | 9,000.00 | |
| | - ทอสแตนเลส ศก. 3/8 มม. หน้า 1.5 มม | 60.000 | ม. | 215.00 | 12,900.00 | 53.75 | 3,225.00 | 16,125.00 | |
| | - ปูนทรายสำหรับรองพื้นปูกระเบื้องและทรายล้าง | 995.000 | ตร.ม. | 72.63 | 72,266.85 | 0.00 | 0.00 | 72,266.85 | |
| | - ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.) | 50.000 | ตร.ม. | 92.05 | 4,602.50 | 87.00 | 4,350.00 | 8,952.50 | |
| | - พื้นทำผิวทรายล้าง ไม่รวมปูนทรายรองพื้น | 15.000 | ตร.ม. | 394.01 | 5,910.15 | 104.00 | 1,560.00 | 7,470.15 | |
| | - ฝาปิดช่อง Clean out ท่อเหลือง ศก. 4 นิ้ว | 1.000 | ชิ้น | 258.00 | 258.00 | 200.00 | 200.00 | 458.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 422,320.73 | 1,852,718.63 | 15,311.35 | 549,715.20 | 2,402,433.83 | |
| | งานตกแต่งภายในอาคาร | | | | | | | | |
| | - ทรายเทศบาลสแตนเลส Dia.1.00 มม. | 1.000 | ชุด | 7,500.00 | 7,500.00 | 2,250.00 | 2,250.00 | 9,750.00 | |
| - ตัวหนังสือสแตนเลสสูง 0.50 ม. | 28.000 | ตัว | 1,000.00 | 28,000.00 | 300.00 | 8,400.00 | 36,400.00 | | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ผ้าใ้พาดานแม่พิมพ์ซีเมนต์เบอร์ต หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี | 620.000 | ตร.ม. | 133.33 | 82,664.60 | 97.00 | 60,140.00 | 142,804.60 | |
| | - ไม้ระแนงถบมม ขนาด 7.5 x 0.8 ซม. | 135.000 | ตร.ม. | 214.00 | 28,890.00 | 94.00 | 12,690.00 | 41,580.00 | |
| | - คราวเหล็กอาบสังกะสี | 135.000 | ตร.ม. | 70.00 | 9,450.00 | 0.00 | 0.00 | 9,450.00 | |
| | - ทาสีรองพื้นใต้ทองพ่นสำเร็จ | 288.000 | ตร.ม. | 18.00 | 5,184.00 | 0.00 | 0.00 | 5,184.00 | |
| | - ทาสีอะครีลิคกึ่งเงาใต้ทองพ่นสำเร็จ | 288.000 | ตร.ม. | 36.00 | 10,368.00 | 30.00 | 8,640.00 | 19,008.00 | |
| | - แผ่นเหล็กขาหนา 2 มม. เบิร์ด 35 มม. พ่นสีอุตสาหกรรม | 22.000 | ตร.ม. | 900.00 | 19,800.00 | 270.00 | 5,940.00 | 25,740.00 | |
| | - แผ่นเหล็กขาหนา 2 มม. เบิร์ด 25 มม. พ่นสีอุตสาหกรรม | 22.000 | ตร.ม. | 900.00 | 19,800.00 | 270.00 | 5,940.00 | 25,740.00 | |
| | - อะลูมิเนียมกล่อง 2 x 8 นิ้ว พ่นสีมันเง | 55.000 | ม. | 400.00 | 22,000.00 | 120.00 | 6,600.00 | 28,600.00 | |
| | - อะลูมิเนียมคอมโพสิตความหนารวมสี่แกนกลาง PE 4 มม. ชั้นอะลูมิเนียมหนา 0.3 มม. สีม่วงเคลือบเงา (PDVF) | 18.000 | ตร.ม. | 780.00 | 14,040.00 | 156.00 | 2,808.00 | 16,848.00 | |

ชาญณรงค์ ชาญประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หน่วยต่อ | |
|----------|--|---|--------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|--|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 5 | รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 11,951.33 | 247,696.60 | 3,587.00 | 113,408.00 | 361,104.60 | | |
| | | - ทยอประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมาดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว | 24,000 | ท่อน | 53.27 | 1,278.48 | 30.00 | 720.00 | 1,998.48 | |
| | | - ทยอประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมาดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว | 12,000 | ท่อน | 65.89 | 790.68 | 30.00 | 360.00 | 1,150.68 | |
| | | - ทยอประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมาดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว | 25,000 | ท่อน | 99.53 | 2,488.25 | 30.00 | 750.00 | 3,238.25 | |
| | | - ทยอประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมาดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว | 8,000 | ท่อน | 278.51 | 2,228.08 | 40.00 | 320.00 | 2,548.08 | |
| | | - ทยอประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมาดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว | 10,000 | ท่อน | 636.45 | 6,364.50 | 75.00 | 750.00 | 7,114.50 | |
| | - ทยอประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมาดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว | 7,000 | ท่อน | 1,021.50 | 7,150.50 | 300.00 | 2,100.00 | 9,250.50 | | |

ขงอุบลราชค จ้งนงประคอง

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ฝาปิดของ cleancut ทองเหลือง ศก.6 นิ้ว | 3.000 | อัน | 313.00 | 939.00 | 300.00 | 900.00 | 1,839.00 | |
| | - Gate valve ทองเหลือง ศก. 3/4 นิ้ว | 2.000 | อัน | 215.00 | 430.00 | 30.00 | 60.00 | 490.00 | |
| | - ball valve ทองเหลือง ศก.3/4 นิ้ว | 8.000 | อัน | 155.00 | 1,240.00 | 30.00 | 240.00 | 1,480.00 | |
| | - ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ | 1.000 | set | 6,797.86 | 6,797.86 | 0.00 | 0.00 | 6,797.86 | |
| | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดไม่เติมอากาศขนาด 3000 ลิตร | 1.000 | ชุด | 18,990.00 | 18,990.00 | 2,848.50 | 2,848.50 | 21,838.50 | |
| | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดไม่เติมอากาศขนาด 1200 ลิตร | 1.000 | ชุด | 5,390.00 | 5,390.00 | 808.50 | 808.50 | 6,198.50 | |
| | - ท่อน้ำฝนโพลีเอทิลีนหรือPVCสีขาว ศก. 3 นิ้ว รวมข้อต่อและอุปกรณ์ | 24.000 | ม. | 320.00 | 7,680.00 | 96.00 | 2,304.00 | 9,984.00 | |
| | - รางระบายน้ำฝนโพลีเอทิลีนขนาด 12 x 17 ซม.หรือโกลีเอทิลีน | 38.000 | ม. | 219.00 | 8,322.00 | 65.70 | 2,496.60 | 10,818.60 | |
| | - คอนกรีตเสริมผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ) | 3.000 | ลบ.ม. | 1,779.38 | 5,338.14 | 426.00 | 1,278.00 | 6,616.14 | |
| | - ทรายหยาบ | 3.000 | ลบ.ม. | 366.67 | 1,100.01 | 104.00 | 312.00 | 1,412.01 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หน่วยต่อ |
|------------------------------------|---|--------|----------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | - บ่อพัก ค.ส.ล.สี่เหลี่ยมผืนผ้าปิด ขนาดไม่น้อยกว่า 45 x60 ซม. | 9.000 | ชุด | 350.00 | 3,150.00 | 105.00 | 945.00 | 4,095.00 | |
| | - ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. | 60.000 | ท่อน | 271.03 | 16,261.80 | 81.31 | 4,878.54 | 21,140.34 | |
| | - บุปซิเมนต์ผสม | .300 | กก. | 2,320.00 | 696.00 | 696.00 | 208.80 | 904.80 | |
| | - ถังดักไขมันสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสขนาด 130 ลิตร | 1.000 | ชุด | 6,930.00 | 6,930.00 | 1,732.50 | 1,732.50 | 8,662.50 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 46,572.09 | 103,565.30 | 7,828.51 | 24,012.44 | 127,577.74 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| - ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าขนาด 24 ช่อง | 1.000 | ชุด | 5,830.00 | 5,830.00 | 874.50 | 874.50 | 6,704.50 | | |
| - Meter 3P 30/100A | 1.000 | ชุด | 2,598.00 | 2,598.00 | 519.60 | 519.60 | 3,117.60 | | |
| - เซอร์คิตเบรกเกอร์ 3P 100AT/100AF | 1.000 | ชุด | 4,650.00 | 4,650.00 | 930.00 | 930.00 | 5,580.00 | | |
| - เซอร์คิตเบรกเกอร์ 3P 80AT/100AF | 1.000 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 | | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เซอร์คิตเบรกเกอร์ 3P 60AT/100AF | 1,000 | ชุด | 1,830.00 | 1,830.00 | 366.00 | 366.00 | 2,196.00 | |
| | - เซอร์คิตเบรกเกอร์ 3P 50AT/100AF | 1,000 | ชุด | 1,680.00 | 1,680.00 | 336.00 | 336.00 | 2,016.00 | |
| | - เซอร์คิตเบรกเกอร์ 3P 30AT/100AF | 1,000 | ชุด | 1,350.00 | 1,350.00 | 270.00 | 270.00 | 1,620.00 | |
| | - สายไฟ EEC01 ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. | 330,000 | ม. | 8.13 | 2,682.90 | 7.00 | 2,310.00 | 4,992.90 | |
| | - สายไฟ EEC01 ขนาด 1 x 4.0 ตร.มม. | 1,345,000 | ม. | 17.00 | 22,865.00 | 10.00 | 13,450.00 | 36,315.00 | |
| | - สายไฟ EEC01 ขนาด 4 x 50 ตร.มม. | 25,000 | ม. | 960.00 | 24,000.00 | 160.00 | 4,000.00 | 28,000.00 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟ EMT ศก. 1/2 นิ้ว | 600,000 | ม. | 34.00 | 20,400.00 | 22.00 | 13,200.00 | 33,600.00 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟ EMT ศก. 3/4 นิ้ว | 30,000 | ม. | 52.00 | 1,560.00 | 26.00 | 780.00 | 2,340.00 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟ EMT ศก. 2 นิ้ว | 50,000 | ม. | 156.00 | 7,800.00 | 55.00 | 2,750.00 | 10,550.00 | |
| | - ชุดโคม T8 พรอมหลอดไฟLED 2 x 18 วัตต์ | 49,000 | ชุด | 850.00 | 41,650.00 | 150.00 | 7,350.00 | 49,000.00 | |
| | - ชุดโคม T8 พรอมหลอดไฟLED 1 x 18 วัตต์ | 25,000 | ชุด | 700.00 | 17,500.00 | 115.00 | 2,875.00 | 20,375.00 | |
| | - ชุดโคม T5 พรอมหลอดไฟLED 1 x 9 วัตต์ | 10,000 | ชุด | 550.00 | 5,500.00 | 115.00 | 1,150.00 | 6,650.00 | |
| | - เต้ารับคู่ ขนาดลมแบบ มีกราวด์ 16A 250V | 58,000 | ชิ้น | 129.91 | 7,534.78 | 90.00 | 5,220.00 | 12,754.78 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว | 38.000 | อัน | 37.38 | 1,420.44 | 80.00 | 3,040.00 | 4,460.44 | |
| | - สวิตช์ไฟสามทาง | 4.000 | อัน | 118.00 | 472.00 | 100.00 | 400.00 | 872.00 | |
| | - โคมไฟผนัง | 4.000 | ชุด | 694.00 | 2,776.00 | 165.00 | 660.00 | 3,436.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 24,744.42 | 176,599.12 | 4,891.10 | 60,981.10 | 237,580.22 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 6,571,779.79 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:13:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองใหม่ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ลิฟท์โดยสารชนิดไม่มีห้องเครื่อง รับน้ำหนักบรรทุกไม่เกินยกกว่า 450 กก. | | รวม | | | | | 820,000.00 | |
| 2 | เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู | | รวม | | | | | 163,200.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,217,474.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญณรงค์ จำนวนประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศนการก่อสร้างอาคารสถานานานาเขตเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองแก้ว ก่อสร้างอาคารสถานานานาเขตเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 30000 บีทียู | | รวม | | | | | 166,000.00 | |
| 4 | เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำใต้ 450 ลิตรต่อนาที | | รวม | | | | | 19,400.00 | |
| 5 | ถังดับเพลิงเคมีขนาด15ปอนด์ | | รวม | | | | | 8,704.00 | |
| 6 | กำลังสัญญาณ ศก.4 นิ้วพร้อมเดินสาย | | รวม | | | | | 300.00 | |
| 7 | ป้ายทองนํ้าผู้พิการ | | รวม | | | | | 200.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,217,474.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญณรงค์ จำนประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองไพร อ.ศรีรัตนา จ.ศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 8 | ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสขนาด 1500 ลิตร พร้อมขาตั้งเหล็ก | | รวม | | | | | 17,980.00 | |
| 9 | เครื่องทำน้ำอุ่นขนาด 4500 วัตต์ | | รวม | | | | | 11,370.00 | |
| 10 | โคมไฟฉุกเฉิน | | รวม | | | | | 10,320.00 | |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | 1,217,474.00 | |

ชาญณรงค์ วัฒนประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,217,474.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|---------|---|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ลิฟท์โดยสารชนิดไม่มีห้องเครื่อง รับน้ำหนักบรรทุกไม่เกินกว่า 450 กก. 1.1 | 1,000 | ชุด | 820,000.00 | 820,000.00 | 0.00 | 0.00 | 820,000.00 | |
| | | | | ลิฟท์โดยสารชนิดไม่มีห้องเครื่องรับน้ำหนักบรรทุกทุกชั้น ยกกว่า 450 กก. ขนาดตัวลิฟท์ภายในไม่เกินกว่า 1.00x1.30m. | | | | | |
| 2 | เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู 2.1 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนขนาด 18000 บีทียู รวมค่าเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 18000 บีทียู | 6,000 | เครื่อง | 27,200.00 | 163,200.00 | 0.00 | 0.00 | 163,200.00 | |
| | | | | 27,200.00 | | | | | |
| 3 | เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 30000 บีทียู | | | | | | | | |

ชาญณรงค์ จำนวนโปรเจค

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3.1 | เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนขนาด30000บีทียู รวมค่าเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 30000 บีทียู | 4000 | เครื่อง | 41,500.00 | 166,000.00 | 0.00 | 0.00 | 166,000.00 | |
| | | | | 41,500.00 | | 0.00 | | 166,000.00 | |
| 4 | เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำใต้ 450 ลิตรต่อนาที | 2,000 | เครื่อง | 9,700.00 | 19,400.00 | 0.00 | 0.00 | 19,400.00 | |
| | | | | 9,700.00 | | 0.00 | | 19,400.00 | |
| 5 | ถังดับเพลิงเคมีขนาด15ปอนด์ ถังดับเพลิงเคมีขนาด15ปอนด์ รวมค่าถังดับเพลิงเคมีขนาด15ปอนด์ | 8,000 | ถัง | 1,088.00 | 8,704.00 | 0.00 | 0.00 | 8,704.00 | |
| | | | | 1,088.00 | | 0.00 | | 8,704.00 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | ครึ่งสัญญาฯ ศก.4 นิ้วพร้อมเดินสาย | 1,000 | ชุด | 300.00 | | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |
| | 6.1 ครึ่งสัญญาฯศก.4นิ้วพร้อมเดินสาย | - | - | 300.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |
| | รวมค่าครึ่งสัญญาฯ ศก.4 นิ้วพร้อมเดินสาย | | | | | | | | |
| 7 | ป้ายของหน้าผู้พิการ | 1,000 | อัน | 200.00 | | 0.00 | 0.00 | 200.00 | |
| | 7.1 ป้ายของหน้าผู้พิการ | - | - | 200.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | |
| 8 | ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสขนาด 1500 ลิตร | | | | | | | | |
| | พร้อมขาตั้งเหล็ก | 2,000 | ชุด | 8,990.00 | | 0.00 | 0.00 | 17,980.00 | |
| | ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสขนาด1500ลิตรพร้อมขาตั้งเหล็ก | | | | | | | | |

ชาญณรงค์ จ้างประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 9 | รวมค่าถังเก็บน้ำฝนเบอร์กลาสขนาด 1500 ลิตร พร้อมช่างเหล็ก | - | - | 8,990.00 | 17,980.00 | 0.00 | 0.00 | 17,980.00 | |
| | เครื่องทำน้ำอุ่นขนาด 4500 วัตต์ | 3,000 | เครื่อง | 3,790.00 | 11,370.00 | 0.00 | 0.00 | 11,370.00 | |
| | รวมเครื่องทำน้ำอุ่นขนาด 4500 วัตต์ | - | - | 3,790.00 | 11,370.00 | 0.00 | 0.00 | 11,370.00 | |
| 10 | โคมไฟฉุกเฉิน | 8,000 | ชุด | 1,290.00 | 10,320.00 | 0.00 | 0.00 | 10,320.00 | |
| | รวมค่าโคมไฟฉุกเฉิน | - | - | 1,290.00 | 10,320.00 | 0.00 | 0.00 | 10,320.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:10:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารสถานพยาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บิดding)/ก่อสร้างอาคารสถานพยาบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอ เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | อาคารสถานพยาบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ | 6,571,779.79 | 1.3001 | 8,543,970.90 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 8,543,970.90 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,030.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,295.11 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,543,970.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญณรงค์ จ้างประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:14:19

กลุ่มงาน/งาน

อาคารสถานที่และเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานที่และเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bid) ณ อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอ เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| | เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 7 % | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7 % | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 8,543,970.90 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,030.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,295.11 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,543,970.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญณรงค์ จำนงประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:14:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างอาคารสถานานาบุตเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidding)/ก่อสร้างอาคารสถานานาบุตเทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอ เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ / เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(สุวัฒน์ เทาใหม่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวัฒน์ บัวมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ช่างบุญรงค์ จ้งานประโคน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ช่างบุญรงค์ จ้งานประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:14:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุดอาคารสถานธนาภิบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidding)/ก่อสร้างอาคารสถานธนาภิบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอ เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองศรีสะเกษ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | อาคารสถานธนาภิบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ จำนวน 1.000 หลังละ 8,543,970.90 บาท | 8,543,970.90 | |
| 2 | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 1,302,697.18 | |
| สรุป | ราคากลาง (..... เก่าฉบับแปลนสี่เหลี่ยมหกเหลี่ยมหกเหลี่ยมแปดเหลี่ยมแปดเหลี่ยมต่าง ๆ) | 9,846,668.08 | |

ชาญณรงค์ งามประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:15:49

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสถานานุนบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-**

bidtingy)/ก่อสร้างอาคารสถานานุนบาลเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบล เมืองเพ็ญ อำเภอ เมืองศรีสะเกษ จังหวัด ศรีสะเกษ**

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **เทศบาลเมืองศรีสะเกษ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ**

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ **มีจำนวน ชุด**

คำนวณราคากลาง **เมื่อวันที่**

(**ผู้จัดทำ เพาใหม่**)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(**สุวัฒน์ บัวมาศ**)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(**ชาญณรงค์ จำนงประโคน**)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ จำนงประโคน

16 สิงหาคม 2567 09:15:49